ANEXO VI – DECLARAÇÃO DE QUE NÃO POSSUI COLABORADORES DA CONTRATANTE NO QUADRO SOCIAL

DECLARAÇÃO DE QUE NÃO POSSUI COLABORADORES DA CONTRATANTE NO QUADRO SOCIAL

<Razão Social da Empresa>, inscrita no CNPJ sob o nº                                                              , com sede na cidade ____________________ e Estado _______________________ sito à(ao)                                                                                                               por   intermédio   de   seu   Representante Legal,   o(a)      Sr.(a) ______________________________,   portador(a)   da   Carteira   de   Identidade   nº                                                   e  inscrito  no  CPF  sob  o  nº                                                            DECLARA,  sob  as penas da lei, não possuir sócios cotistas, sócio administrador, dirigentes ou controladores, que sejam colaboradores da SOCIEDADE BRASILEIRA CAMINHO DE DAMASCO - SBCD.

 Local e Data

_________________________________
(Razão Social da Empresa)
Nome do Representante Legal
Cargo

[bookmark: _Hlk213412651]Importante: Caso a proposta seja assinada digitalmente, deve ser anexado o certificado ou comprovante da assinatura. Se a assinatura for manual, é obrigatório o reconhecimento de firma em cartório. Em ambos os casos, o documento deve ser apresentado em papel timbrado da empresa.

PAPEL TIMBRADO DA PROPONENTE